
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.01.2020              м. Запоріжжя                                     № 7 
 
 
 

Про передачу спецавтомобіля  Фольксваген Фаєтон (легковий сєдан) з 
балансу  Державного архіву Запорізької області на баланс Департаменту 
промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації 
 
  

Керуючись ст. 6  Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 № 79 «Про внесення 
змін у додатки 1 і 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 
2011 р.   № 1399»,    розпорядженням   голови  облдержадміністрації  від  
26.03.2019 № 150 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 04.04.2012 № 153 «Про заходи щодо впорядкування 
і утримання службових легкових автомобілів» (зі змінами)» та  з метою 
упорядкування обліку товарно-матеріальних цінностей, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
         1. Передати з балансу Державного архіву Запорізької області  на баланс 
Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури 
облдержадміністрації спецавтомобіль  Фольксваген Фаєтон (легковий сєдан).   
 

2. Державний архів Запорізької області   зняти  спецавтомобіль 
Фольксваген Фаєтон (легковий сєдан) з балансу, що передається. 
 
  3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  
керівника апарату облдержадміністрації  Зінаїду  БОЙКО. 
 
 
Голова                                                                                        Віталій ТУРИНОК 
 
 

 
 
 


